お客様各位                                                                  　                  　　　　　　　　　　　　 2024年7月

セルカム株式会社

〒540-0008 大阪市中央区大手前1-7-31

OMMﾋﾞﾙ19F

TEL  06-6942-4436

FAX  06-6943-7468

夏期休暇
セルカム製品（弊社在庫製品）出荷に関するご案内

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、夏期休暇に伴う製品出荷に関するご案内を下記の通りさせていただきます。

敬具

記

■  セルカム製品（弊社在庫製品）  注文書の受付時間

休暇前の出荷は2024年8月9日（金）12：00受付分までとなります。
※2000幅以上に関しましては、2024年8月8日（木）11：00受付分となります。
翌々日以降の配達地域は休暇前配送が早まりますので、別途お問い合わせください。
上記受付時間を過ぎたご注文につきましては8月19日（月）以降の出荷となります。
※弊社在庫品以外の商品は、各メーカー出荷規定に従うため、上記日程とは異なる場合がございますので、
予めご了承ください。

また、パレット配送及び2000幅を超える製品につきましても、
混雑により19日以降の到着になる可能性がございますので、ご注意ください。
　※弊社在庫品以外の商品は、各メーカー出荷規定に従うため上記日程とは異なる場合がございます。
　　予めご了承ください。

■  希望着日記載のお願い
　各メーカー様ごとに最終出荷日・再開日が違うため、
　ご発注の際は必ず着日の指定をお願い致します。

■  製品出荷停止期間
期  間  2024年8月10日（土）～  2024年8月18日（日）まで

以上